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Oppsummering
• Omsetning på NOK 1.155 mill. gir vekst på 44%
• EBITA på NOK 104 mill. er en forbedring på NOK 113 mill.
• Driftsmargin på 9,0%  innebærer kraftig forbedring fra Q1 i fjor
• Fortjeneste pr. aksje er kr. 0,73 mot kr. 0,16 for Q1 i fjor

EDB Business Partner har fortsatt sin gode utvikling fra de to siste kvartaler i fjor inn i det
nye året.  Det var god omsetningsvekst innen samtlige virksomhetsområder i årets første
kvartal sammenlignet med samme periode i fjor.  Første kvartal i fjor var imidlertid preget av
lav aktivitet,  og virksomhetsområdet bank/finans var i stor grad påvirket av bankenes frys-
periode i etterkant av årtusenskiftet.   Deler av veksten i årets første kvartal er positivt påvir-
ket av kjøpet av Fellesdata mens veksten påvirkes negativt som følge av at konsernet har
trukket seg ut av virksomhetsområdet Infrastruktur.  Konsernet viser gode 17% vekst i forhold
til proforma sammenlignbare tall.

Konsernets resultatforbedring gjør seg gjeldende i alle virksomhetsområder, men spesielt god
har utviklingen vært innen telekom og bank/finans.  Disse områdene viser kraftig forbedring
både i resultat og margin.  Marginene er noe synkende innen driftsområdet og har som tid-
ligere kommunisert sammenheng med synkende enhetspriser og tradisjonelt noe lavere
produksjonsvolum i 1. kvartal.  Konsulentområdet tapte penger 1. kvartal i fjor.  Det er
gjennomført betydelig restrukturering innen dette området, noe som nå gir seg utslag i økte
resultater.  Det er fortsatt rom for forbedringer innen enkelte segmenter av dette området.

Infrastruktur (50%) utgår som virksomhetsområde fra og med 1.1.2001, og det nå deleide
Itworks AS rapporteres som tilknyttet selskap.  Infrastruktur belastet konsernets EBITA med
–6,3 MNOK i første kvartal i fjor.

Goodwillavskrivninger for første kvartal 2001 er 50,7 MNOK, en økning på 29,9 MNOK fra
samme periode i fjor.  Økningen kommer i hovedsak fra oppkjøpet av Fellesdata.

Andel resultat tilknyttede selskaper ble -1,7 MNOK.  Netto finanskostnader på 14,9 MNOK
er en økning på 40,9 MNOK fra samme tid i fjor.  Finanspostene for Q1 2000 inkluderte
gevinst ved salg av aksjer på 27,6 MNOK, og ble samtidig positivt påvirket av nettoprovenyet
fra emisjonen i februar 2000 på 922 MNOK.  I tillegg påvirkes  finanskostnadene etter 1.
halvår i fjor av gjeldsøkning på 650 MNOK som delfinansiering av Fellesdata.  Konsernet har
en netto rentebærende gjeld ved utgangen av 1. kvartal på 623 MNOK mot 947 MNOK ved
utgangen av året.

Skattekostnaden på 23 MNOK gir et resultat etter skatt på 13,7 MNOK sammenlignet med
–9,3 MNOK i fjor.

Resultat etter skatt og før goodwillavskrivninger er 64,4 MNOK og utgjør kr. 0,73 pr. aksje,
mot kr. 0,16 for samme periode i fjor.
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Konsernets virksomhetsområder

Telekom

Virksomheten omfatter salg av programvare, løsninger og konsulenttjenester til telekomsek-
toren.  Det er spesiell fokus på produktområdene CCB (kunde-ordre-faktura) og Mediation.
Virksomhetsområdet består av de juridiske enhetene EDB 4tel AS og det amerikanske datter-
selskapet Telesciences Inc., det irske datterselskapet EDB 4tel Ltd., i tillegg til det Washing-
ton-baserte konsulentselskapet Logan Orviss Inc.  Dette selskapet eies med 44% og presen-
teres regnskapsmessig som tilknyttet selskap.  Det er i tillegg etablert salgskontorer i Sveits
og Spania.

     
  Q1'01 Q1'00 Endring 2000

Driftsinntekter        249,3        224,2          25,1      1 003,5
EBITA          29,5            0,9          28,6           87,1
Margin 11,8% 0,4% 11,4% 8,7%

Antall ansatte           727           708             19            732

Omsetningen for første kvartal i fjor var preget av lav aktivitet i hjemmemarkedet.  Omset-
ningsveksten er på 11%, men det har vært en reell høyere omsetningsvekst på egne ansatte da
fjoråret hadde langt flere innleide konsulenter.  Dette bidrar positivt på selskapets resultatmar-
gin da marginen ved å selge egne ansatte er høyere enn ved bruk av  innleide konsulenter.

Regnskapet for første kvartal i fjor var belastet med 13,2 MNOK i forbindelse med
konvertering av et større system til ny teknologiplattform.  Konverteringen ble ferdigstilt ved
utgangen av 1. halvår 2000.

Det har vært god aktivitet innen samtlige satsingsområder, og Telesciences fortsetter sin
meget positive utvikling både når det gjelder inntjening og salg.

Virksomhetsområdet har god ordrereserve.

Bank/finans

Virksomheten omfatter salg av programvare, løsninger og konsulenttjenester til bank- og
finanssektoren.  Virksomhetsområdet består av den juridiske enheten EDB Fellesdata AS med
datterselskapet SysCon AS i tillegg til det Benelux-baserte Maxware BV.

     
  Q1'01 Q1'00 Endring 2000

Driftsinntekter        247,2          68,1        179,1         661,4
EBITA          25,0            4,9          20,2           87,1
Margin 10,1% 7,2% 3,0% 13,2%

Antall ansatte           802           332           470            775
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Omsetningsveksten påvirkes selvsagt av oppkjøpet av Fellesdata, men selv på proforma sam-
menlignbar basis vises en vekst på 52%.  Mye av forklaringen ligger i svært lav aktivitet i
første kvartal i fjor, da bankene innførte en frysperiode i etterkant av årtusenskiftet hvor det
ikke var anledning til å foreta systemendringer.

Området viser god underliggende aktivitet og har høy ordrereserve.

Den gode omsetningen medfører økede marginer også i forhold til proforma sammenlignbare
tall for fjoråret.

Konsulent

Virksomheten omfatter tjenester i forbindelse med prosjektledelse, rådgivning, utvikling av
systemer og systemforvaltning.  Virksomheten er rettet inn mot alle bransjer og består av
EDB Business Consulting, det 50% eide selskapet Ephorma samt EDB Dolphin.  I tillegg er
EDB InfoMedica inkludert frem til salgstidspunktet 01.10.2000.

     
  Q1'01 Q1'00 Endring 2000

Driftsinntekter        172,7        143,8          28,9         666,1
EBITA            6,0           -6,5          12,5           13,6
Margin 3,5% -4,5% 8,0% 2,0%

Antall ansatte           427           506            -79            493

Omsetningen viser en vekst på 20% sammenlignet med første kvartal i fjor.  Området hadde
en tung start på fjoråret, mens inngangen på dette året har vært langt mer positiv.  Faktu-
reringsgraden viser god utvikling, men det er fortsatt forbedringspotensial innen delområder.

Konsulentområdet har vært gjenstand for betydelig restrukturering gjennom fjoråret, og de
fleste områdene har vist kraftig resultatforbedring med en noe mer trimmet kostnadsbase.
Inntjeningen innen offentlig sektor er fortsatt ikke tilfredsstillende, men vi ser en god for-
bedring i forhold til fjoråret.  Det er gjennomført kostnadsreduserende tiltak i første kvartal i
Ephorma, hvilket forventes å gi positiv effekt i annet halvår.

Medio april i år ble det inngått avtale om kjøp av deler av Framfabs norske virksomhet.
Denne omfatter 30 konsulenter og vil forsterke EDB Business Consultings kompetansebase
innen WEB-teknologi.

Antall ansatte har gått ned fra fjoråret og skyldes solgt virksomhet kombinert med øvrige
gjennomførte restruktureringstiltak.
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Drift

Virksomheten består av sentral drift av datasystemer, fjerndrift, ASP, datakommunikasjon og
tjenester knyttet til backup og publishing.  Virksomheten er rettet inn mot alle bransjer.  De
juridiske enhetene som dekker området er EDB Teamco i sin helhet, samt datterselskapet PDS
AS.

     
  Q1'01 Q1'00 Endring 2000

Driftsinntekter        525,0        308,8        216,1      1 915,8
EBITA          47,7          45,7            2,0         213,6
Margin 9,1% 14,8% -5,7% 11,1%

Antall ansatte           769           488           281            783

Omsetningsveksten i første kvartal er på 70% og skyldes primært oppkjøpet av Fellesdata
samt tilfang av nye driftsoppdrag.  Veksten er 6% på proforma sammenlignbar basis.  Aktivi-
teten hos våre kunder er tradisjonelt noe lavere i første kvartal enn i siste kvartal, noe som
igjen påvirker transaksjonsvolumet og dermed vår omsetning.

Marginene er noe synkende innen driftsområdet og har som tidligere kommunisert sammen-
heng med synkende enhetspriser og tradisjonelt noe lavere produksjonsvolum i 1. kvartal.
Marginen i første kvartal i fjor var historisk høy og hadde sammenheng med spesielle forhold
knyttet til årtusenskiftet.  Nye outsourcingsoppdrag reduserer marginen noe, grunnet høy grad
av gjennomfakturering av underleverandører.

Arbeidet med uttak av synergier har stor fokus og er avgjørende for fortsatt å kunne veie opp
noe av den langsiktige effekten fra de synkende enhetsprisene.

I mars i år ble selskapet PDS AS kjøpt.  Selskapet er spesialist på drift av AS400-plattformen.
Dette vil forsterke konsernets tilbud av driftstjenester innen ASP og SMB-markedet.

Kontantstrøm

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på  -12,2 MNOK er omtrent på nivå med 1. kvartal
i fjor.  Konsernet har tradisjonelt en noe lavere kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i
begynnelsen av året, og kontantstrømmen tar seg gradvis opp gjennom året.  Dette har pri-
mært sammenheng med at driftsenheten har store forskuddsbetalinger til softwareleverandører
ved begynnelsen av året.  I tillegg er kontantstrømmen i årets første kvartal preget av tidsav-
grensede inntekter i forbindelse med store konverteringsoppdrag hvor kontanteffekten først
kommer etter endt konvertering.

Kontantstrøm fra investeringer viser netto salg på 316 MNOK.  Det er investert for 100
MNOK i operasjonelle driftsmidler, investert i selskaper for netto 21 MNOK og solgt eien-
dommer for 437 MNOK.  (Av salgssummen for eiendommene på 485 MNOK ble 10% av
kjøpesummen innbetalt i 2000 med tilsvarende nedbetaling av gjeld).
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Det er nedbetalt gjeld på 494 MNOK hvorav 190 MNOK relaterer seg til solgte eiendommer.
Det er dessuten nedbetalt 300 MNOK på konsernets revolverende fasilitet, hvorav det vesent-
ligste gjelder midlertidig plassering av netto eiendomsproveny.  Konsernet har ved utgangen
av 1. kvartal likviditetsreserve (kontantbeholdning og trekkrammer) på 682 MNOK  mot 572
MNOK ved årsskiftet.

Andre forhold
Kostnader forbundet med drift av morselskapet EDB Business Partner ASA rapporteres som
eget område under betegnelsen ”administrasjon”.  Driftskostnadene for første kvartal utgjorde
8,1 MNOK.

Konsernet har med virkning fra 1.1.2001 solgt sine eiendommer på Skøyen.  Salgssummen på
485 MNOK gir en regnskapsmessig gevinst i 1. kvartal 2001 på 7,9 MNOK og er rapportert
som inntekt under ”administrasjon”.  Etter nedbetaling av tilhørende pantegjeld frigjør salget
likviditet på 235 MNOK.

Konsernets aktiviteter innen infrastruktur er fra 1.1.2001 representert gjennom det 50% eiede
Itworks AS.  Itworks AS hadde noe lav aktivitet i januar og februar, men viser betydelig bed-
ring i mars.  Selskapet viser resultat før skatt på null, men inkludert i resultatet ligger gevinst
ved salg av aksjer, fusjonskostnader og restruktureringskostnader.  Sett bort fra ekstraordi-
nære forhold viste selskapet et resultat før skatt på –6,5 MNOK.

Ved utløpet av året var det 2.730 ansatte i de 100%-eiede selskapene mot 2.259 på samme tid
i fjor.  Dette representerer en økning på 21%.  Av økningen relaterer 523 personer seg til
kjøpt/solgt virksomhet.

Konsernet har en opsjonsordning som omfatter alle ansatte.  Ved utgangen av mars var det
utestående 12,14 mill. opsjoner.  Av disse ble 5,9 mill. opsjoner tildelt i november 1999 med
utgangspunkt i børskurs på kr. 40,- ,  5,7 mill. i juni 2000 med utgangspunkt i børskurs på kr.
123,60 og 0,6 mill. i desember 2000 med utgangspunkt i børskurs på kr. 96,90.  Utøvelses-
kursen øker deretter med 1 % pr. påbegynt måned frem til utøvelse.  Arbeidsgiveravgift
knyttet til opsjonene er kostnadsført med 4,5 MNOK hittil i år mot 41,2 MNOK samme
periode i fjor.

Utsiktene fremover
EDB Business Partner ser seg godt fornøyd med de siste kvartalers resultatutvikling og vekst
som legger grunnlaget for å opprettholde målsettingen om EBITA-margin på årlig basis på
10% eller bedre i 2002.  Med den ordrereserven konsernet har, og med den relativt høye
aktiviteten som er innen de fleste områder, står målsettingen om 12-13% omsetningsvekst i
inneværende år fast.

Innen telekom er leveranseaktivitetene høye, og ordrereserven både i Europa og USA er bra.
Prospectsituasjonen knyttet til internasjonalt salg er god.  Internasjonalisering har høy fokus,
og det er etablert salgskontorer både i Sveits og Spania.  I tillegg arbeides det kontinuerlig
med å bygge partnerallianser.  For å oppnå internasjonal anerkjennelse har vellykket gjenn-
omføring av oppnådde internasjonale kontrakter høy prioritet, og er bevist gjennom suksess-
fulle leveranser hos bl.a. til Swisscom, Belgacom og Viag Intercom.
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Det er svært høy aktivitet for leveranser av applikasjoner og tjenester innen bank og finans.
Konsernet har en betydelig ordrereserve som vil gi grunnlag for vekst i månedene som kom-
mer.  Selskapet har gjennom de siste månedene fått et verdifullt tilfang av nye kunder, samt
fått forlengelser og utvidelser hos eksisterende kunder.  Selskapets mulighet til fortsatt vekst,
så vel nasjonalt som internasjonalt, bedømmes som god.  Prospectsituasjonen bedømmes også
som god.

Utviklingen innen konsulent har vært god, og det har vært en god tilstrømming av nye opp-
drag de siste månedene.  Vi ser dog rom for ytterligere forbedring av marginene innen enkelte
segmenter, blant annet offentlig sektor.  Denne bedringen forventes å materialisere seg grad-
vis gjennom året.

Gjennom fjoråret ble det brukt betydelig tid og ressurser på omstrukturering av de områdene
som viste utilfredsstillende resultater, slik at kostnadsbasen er trimmet i forhold til den
inngangen vi hadde på år 2000.

Med den gode situasjonen innen de vesentligste av EDB Business Partners kjerneområder, er
selskapet preget av optimisme knyttet til oppnåelse av selskapets strategiske målsettinger.
Fokusområder er lønnsom vekst, uttak av synergier og internasjonalt salg av applikasjoner og
løsninger innen bank/finans og telekom.

Oslo, 25. april 2001
Styret i EDB Business Partner ASA
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EDB Business Partner
Rapport pr. virksomhetsområde

     
Driftsinntekter:  Q1'01 Q1'00 Endring Hele '00

TELEKOM        249,3      224,2        25,1   1 003,5
BANK/FINANS        247,2        68,1      179,1      661,4
KONSULENT        172,7      143,8        28,9      666,1
DRIFT        525,0      308,8      216,1   1 915,8
INFRASTRUKTUR              -      105,4     -105,4      450,8

 ADMINISTRASJON            7,9            -          7,9            -
 ELIMINERINGER        -47,4       -49,1          1,7     -204,6

 EDB-KONSERNET     1 154,7      801,3      353,4   4 493,0

Driftsresultat før     
goodwillavskr. (EBITA):  Q1'01 Q1'00 Endring 31.12.00

TELECOM          29,5          0,9        28,6        87,1
BANK/FINANS          25,0          4,9        20,2        87,1
KONSULENT            6,0         -6,5        12,5        13,6
DRIFT          47,7        45,7          2,0      213,6
INFRASTRUKTUR              -         -6,3          6,3         -6,1

ADMINISTRASJON           -0,2         -6,2          6,1       -29,9
ELIMINERINGER            0,4         -0,2          0,6         -2,8

 EDB-KONSERNET        108,5        32,3        76,2      362,6
AGA opsjoner           -4,5       -41,2        36,7       -45,5
 SUM        104,0         -8,9      112,9      317,1

     
Driftsmargin  Q1'01 Q1'00 Endring 31.12.00

TELECOM 11,8% 0,4% 11,4% 8,7%
BANK/FINANS 10,1% 7,2% 3,0% 13,2%
KONSULENT 3,5% -4,5% 8,0% 2,0%
 DRIFT 9,1% 14,8 % -5,7 % 11,1 %
 INFRASTRUKTUR              - -6,0 %           - -1,3 %

 EDB-KONSERNET 9,0% -1,1 % 10,1 % 7,1 %
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EDB Business Partner
Konsernets resultatregnskap

31.03.01 31.03.00 31.12.00
 

DRIFTSINNTEKTER       1,154.7          801.3        4,493.0
 

Varekostnader          351.7          228.3        1,162.1
Arbeidsgiveravgift opsjoner              4.5            41.2             45.5
Lønn og sosiale kostnader          470.9          335.2        1,750.8
Andre driftskostnader          176.6          156.7        1,007.3
DRIFTSRES. FØR AVSKR.  (EBITDA)         151.0           40.0          527.3

 
Ordinære avskrivninger            47.1            48.9           210.1
DRIFTSRES. FØR GOODWILLAVSKR. (EBITA)         104.0            -8.9          317.1

 
Goodwillavskrivninger            50.7            20.8           175.8
DRIFTSRESULTAT (EBIT)           53.3          -29.7          141.3

 
Andel resultat tilknyttede selskaper             -1.7             1.1               0.8
Netto finansposter           -14.9           26.0            -21.3
RESULTAT FØR SKATT OG MINORITSINT.           36.7            -2.6          120.9

 
Skatter           -23.0            -6.2           -77.9
Minoritetsinteresser                -             -0.6             -0.7
RESULTAT ETTER SKATT           13.7            -9.3            42.3
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EDB Business Partner
Konsernets balanse

31.03.01 31.03.00 31.12.00

Goodwill 2,903.7 826.7 3,093.9
Varige driftsmidler 569.9 408.2 1,010.4
Finansielle anleggsmidler 314.0 169.4 175.9
SUM ANLEGGSMIDLER 3,787.6 1,404.3  4,280.2

Kortsiktige fordringer 1,135.5 797.8 1,124.9
Likvider 231.9 1,067.7 421.8
SUM OMLØPSMIDLER 1,367.4 1,865.5  1,546.7

SUM EIENDELER 5,155.0 3,269.8  5,826.9

SUM EGENKAPITAL 3,168.9 2,047.1  3,128.3

Rentefri gjeld 168.5 123.6 206.2
Ansvarlig lån 450.0               - 450.0
Rentebærende gjeld 338.0 254.0 840.7
SUM LANGSIKTIG GJELD 956.5 377.7  1,496.9

Rentefri gjeld 962.5 838.2 1,123.7
Rentebærende gjeld 67.1 6.9 77.9
SUM KORTSIKTIG GJELD 1,029.6 845.1  1,201.6

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 5,155.0 3,269.8  5,826.9
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EDB Business Partner
Nøkkeltall

31.03.01 31.03.00 31.12.00

Resultat pr. aksje (etter skatt, før goodwillavsk.)                0.73                0.16            2.62
EBITDA pr. aksje                1.70                0.55            6.33
Kontantstrøm pr. aksje              -0.14                0.16            5.10

Egenkapital i % av totalkapital 61% 63% 54%

Bokført egenkapital pr. aksje              35.67             28.27          37.57

Likviditetsgrad                 1.3                2.21              1.3
Driftsmargin før goodwillavskrivninger 9.0 % -1.1 % 7.1 %

Gjennomsnittlig antall aksjer 88,827,145    72,419,252 83,275,358

EDB Business Partner
Kontantstrømanalyse

31.03.01 31.03.00 31.12.00

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter              -12.2                11.9           424.5
Kontantstrøm fra investeringer              316.2              -68.9      -3,040.9
Kontantstrøm fra finansiering            -494.0              714.2        2,626.0

Netto endring i betalingsmidler            -189.9              657.2               9.6

Betalingsmidler 01.01.              421.8             410.5           410.5
Valutaendringer på betalingsmidler                   -                    -               1.7
Betalingsmidler ved utgangen av perioden              231.9          1,067.7           421.8
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EDB Business Partner
Proforma sammenlignbare tall for tidligere perioder

Regnskapene er satt på proforma sammenlignbar basis som om kjøpet av Fellesdata fant sted
1.1.2000 og som om EDB Intech var tilknyttet selskap fra og med 1.1.2000.

     
Driftsinntekter:  Q1'01 Q1'00 Endring Hele '00

TELEKOM        249,3      224,2        25,1   1 003,5
BANK/FINANS        247,2      163,0        84,2      756,0
KONSULENT        172,7      143,8        28,9      666,1
DRIFT        525,0      493,1        31,8   2 099,8
INFRASTRUKTUR              -            -            -            -

ADMINISTRASJON            7,9            -          7,9            -
ELIMINERINGER         -47,4       -38,2        -9,2     -169,1

 EDB-KONSERNET     1 154,7      986,0      168,8   4 356,3

Driftsresultat før     
goodwillavskr. (EBITA):  Q1'01 Q1'00 Endring 31.12.00

TELECOM          29,5          0,9        28,6        87,1
BANK/FINANS          25,0          5,9        19,2        88,1
KONSULENT            6,0         -6,5        12,5        13,6
DRIFT          47,7        59,0       -11,3      226,8
INFRASTRUKTUR              -            -            -            -

 ADMINISTRASJON           -0,2         -6,2          6,1       -29,9
 ELIMINERINGER            0,4         -1,9          2,3         -5,1

 EDB-KONSERNET        108,5        51,2        57,3      380,7
AGA opsjoner           -4,5       -37,1        32,6       -39,1
 SUM        104,0        14,1        89,9      341,7

     
Driftsmargin  Q1'01 Q1'00 Endring 31.12.00

TELECOM 11,8% 0,4% 11,4% 8,7%
BANK/FINANS 10,1% 3,6% 6,5% 11,7%
KONSULENT 3,5% -4,5% 8,0% 2,0%
DRIFT 9,1% 12,0% -2,9 % 10,8 %
INFRASTRUKTUR              -            -            -            -

EDB-KONSERNET 9,0% 1,4 % 7,7 % 7,8 %
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EDB Business Partner
Konsernets resultatregnskap
Proforma sammenlignbare tall for tidligere perioder

R E S U L T A T 31.03.01 31.03.00 31.12.00
 

DRIFTSINNTEKTER       1,154.7          986.0        4,356.3
 

Varekostnader          351.7          197.6           919.0
Arbeidsgiveravgift opsjoner              4.5            37.1             39.1
Lønn og sosiale kostnader          470.9          418.2        1,750.1
Andre driftskostnader          176.6          258.4        1,091.1

 
DRIFTSRES. FØR AVSKR.  (EBITDA)         151.0           74.7          557.0

 
Ordinære avskrivninger            47.1            60.6           215.3

 
DRIFTSRES. FØR GOODWILLAVSKR. (EBITA)         104.0           14.1          341.7

 
Goodwillavskrivninger            50.7            45.1           194.8

 
DRIFTSRESULTAT (EBIT)           53.3          -31.0          146.9

 
Andel resultat tilknyttede selskaper             -1.7          -11.6           -20.0
Netto finansposter           -14.9           11.5            -31.7

 
RESULTAT FØR SKATT OG MIN.           36.7          -31.1            95.2

 
Skatter           -23.0            -6.2           -82.9
Minoritetsinteresser                -             -0.6             -0.7

 
RESULTAT ETTER SKATT           13.7          -37.9            11.6



- 13 -

EDB Business Partner
Konsernets balanse
Proforma sammenlignbare tall for tidligere perioder

31.03.01 31.03.00 31.12.00

Goodwill 2,903.7 2,756.7 2,969.9
Varige driftsmidler 569.9 911.1 990.4
Finansielle anleggsmidler 314.0 350.6 295.7
SUM ANLEGGSMIDLER 3,787.6 4,018.4  4,256.0

Kortsiktige fordringer 1,135.5 1,002.3 1,072.5
Likvider 231.9 323.9 443.9
SUM OMLØPSMIDLER 1,367.4 1,326.2  1,516.4

SUM EIENDELER 5,155.0 5,344.6  5,772.4

SUM EGENKAPITAL 3,168.9 3,018.0  3,128.3

Rentefri gjeld 168.5 134.1 219.7
Ansvarlig lån 450.0 450.0 450.0
Rentebærende gjeld 338.0 794.0 840.7
SUM LANGSIKTIG GJELD 956.5 1,378.2  1,510.4

Rentefri gjeld 962.5 941.5 1,055.8
Rentebærende gjeld 67.1 6.9 77.9
SUM KORTSIKTIG GJELD 1,029.6 948.4  1,133.7

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 5,155.0 5,344.6  5,772.4


